
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 25 DE JULHO DE 2020 ANO: IX EDIÇÃO Nº: 1933 – 01 Pág(s) 
 Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 32/2020 
CONTRATO Nº 170/2020 
OBJETO: Aquisição de uma motoniveladora Convênio nº 237/2020 – 
SEDU. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: YAMADIESEL COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI. 
VALOR: R$ 526.500,00 (Quinhentos e vinte e seis mil e quinhentos 
reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 24 de julho de 2021.  
DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2020 
FISCAL DO CONTRATO: Carlos Alberto Lopes. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
1310.2678200281.254 4.4.90.52.00 FR 852 CÓD. REDUZIDO 2267. 
1310.2678200281.254 4.4.90.52.00 FR 858 CÓD. REDUZIDO 2268. 

 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2020-07-25T10:22:52-0300




